
  令和 3年 4月吉日 

会 員 各 位 

長崎県技術士会   

                            事務局 

                               （公印省略） 

  令和 3年度 長崎県技術士会会長選挙のお知らせ（4月速報） 

 

陽春の候、貴台におかれましては、ますますの御清栄のこととお喜び申し上

げます。 

長崎県技術士会の運営にあたりましては、かねてより格別のご支援、ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年２月にお知らせしておりました長崎県技術士会会長選挙（別途添

付の資料参照）について、速報いたします。この度、4月 9日（金）を期限とし、

候補者の募集を実施しましたが、立候補の届け出がありませんでした。 

このため、本年 6 月に予定されている長崎県技術士会総会（書面表決）にて

その報告をさせていただくと共に、第 5 号議案：長崎県技術士会役員（案）を

お諮りしますのでよろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


